
 

 

 

Wschowa, dnia 24 lipca 2023 r. 

 
SP1.222.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu pn.: „Przygotowywanie, dostarczanie i wydawanie posiłków uczniom 

Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Polskich Olimpijczyków we Wschowie” 

 

Zamawiający Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Polskich Olimpijczyków we Wschowie ul. 

Kazimierza Wielkiego 10, 67-400 Wschowa, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1710, 

ze zm.) zawiadamia, że w terminie składania ofert, tj. do dnia 24 lipca 2023r., do godz. 

13:00 wpłynęła  jedna (1) oferta: 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

(zł brutto) 

 

Oferta 

nr 1 

„U Adusi” Adriana Grzeszczuk – Polańska 

Ul. Kazimierza Wielkiego 10 

67-400 Wschowa 

 

563 850,00  

 

 
 
 

Z poważaniem 
 

(-) Maciej Grabianowski 

      Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1  

            im. Polskich Olimpijczyków 

                   we Wschowie 

 


